永政办机〔2005〕32 号

永嘉县人民政府办公室永嘉县人民政府办公室永嘉县人民政府办公室永嘉县人民政府办公室

关于关于关于关于增补叶圣敏同志为永嘉县楠溪江供水增补叶圣敏同志为永嘉县楠溪江供水增补叶圣敏同志为永嘉县楠溪江供水增补叶圣敏同志为永嘉县楠溪江供水

工程建设指挥部副指挥的工程建设指挥部副指挥的工程建设指挥部副指挥的工程建设指挥部副指挥的通知通知通知通知

各乡镇人民政府，县各有关单位：

根据县委研究意见，经县政府领导同意，决定增补叶圣

敏同志为永嘉县楠溪江供水工程建设指挥部副指挥。

特此通知。

二○○五年六月六日

主题词：机构  供水  通知

抄送：县委部门，县人大办、政协办，县人武部，县法院、

检察院，各民主党派、人民团体，新闻单位。

永嘉县人民政府办公室           2005 年 6 月 6 日印发